
Verksamhetsberättelse för BGK Laxen 2006 
 
År 2006 har varit ett spelmässigt lugnt år för klubben, men som klubb har det hänt många positiva 
saker: 
  
Vi har denna säsong spelat i div. 3 utomhus och vi lyckades hålla oss kvar så att vi ska spela i samma 
division även nästa säsong. Vi hade en omgång på hemmaplan som vi lyckades arrangera väl med de 
få medel vi har. Vi tackar de som ställde upp kiosken och sekretariatet. 
Inomhus har vi denna säsong fått testa på att spela i div. 1 pga. neddragningar av divisioner. Vi har 
haft lite otur med oss så vi ligger väldigt långt ner i serien, men serien är ännu inte över så vi vet inte 
om vi kommer att åka ur eller vara kvar i div. 1 nästa år. 
 
Vi har även haft kvällstävlingar i samarbete med Hårton IK och Trollhättans BGK. Detta har varit 
mycket trevligt då vi har haft rutinerade spelare på plats som gett sitt utlåtande om banornas standard 
och vad vi skulle kunna göra bättre. 
 
Det som har varit positivt är att vi detta år har fått många nya medlemmar som spelar och som bor i 
närheten och är engagerade. Vi hälsar Bert-Olov Larsson välkommen, som en gång tidigare har spelat 
för oss men som har hållit upp några år men som nu åter har tagit fram klubban igen. Vi hälsar också 
vårat starkaste nyförvärv Andreas Frejborn välkommen. Han har tidigare spelat i Asarum och nu 
senast i Trollhättan. Han blev medlem nu på hösten och har varit vår bästa spelare under seriespelen 
inomhus nu i vinter. Marcus Lindqvist och Simon Ivarsson är två killar som började spela i somras, där 
Simon har utvecklats väldigt snabbt och spelar med i vårat serielag och Marcus har varit en stor 
tillgång under sommaren då han har ställt upp och stått i kiosken flera dagar i veckan. Vi har även fått 
några fler nya medlemmar som brukar hålla till på vår anläggning. Vi har nu för första gången på flera 
år medlemmar som spelar mycket och är villiga att ställa upp när det behövs och som bor i närheten. 
Vi har fått en sammanhållning i klubben som känns väldigt roligt. Vi ser fram emot kommande säsong.   
 
En annan person som är värd att tacka för att ha hjälpt oss mycket under sommaren är Christer 
Krantz. Han är inte medlem i klubben men har frivilligt hjälpt oss i sommar. Han har stått i kiosken en 
del, han har skött om gräsklippningen och han har skaffat oss en kaffekokare och kyl som gjort det 
möjligt för oss att ha en lättare servering. Vi är väldigt tacksamma för det. 
 
Vid årets KM blev Håkan Erlandsson klubbmästare och fick ta hand om vandringspriset som 
klubbmästare. Håkan Erlandsson vann oldboysklassen och Jenny Erlandsson vann damklassen. Bert-
Olov Larsson vann herrklassen följt av Simon Ivarsson och Jarmo Nyqvist. Ungdomsklassen vanns av 
Isak Hedram och tvåa kom Hampus Hagström. 
 
Vi har i år kunnat servera kaffe med fika och även glass eftersom vi nu har el. Detta har fungerat 
mycket bra och varit uppskattat av våra gäster då vi också har skaffat fler bord och stolar som de kan 
sitta på. Vi tycker oss också se en ökning av allmänhet på vår anläggning vilket är mycket positivt. Vi 
har i år ändrat på två banor: V-banan har blivit ett hål i backe och sidospelet har blivit en dubbelkulle. 
 
Årets Lax 2006 blev Marcus Lindqvist, med motiveringen att han har betytt väldigt mycket för klubben, 
då han i somras stod i kiosken flera dagar i veckan och ställde upp när vi behövde honom.  
 
Vi har utbildat en domare till, Håkan Erlandsson och en tävlingsledare till, Jan Weirén. Jan var 
tävlingsledare under seriespelet som vi hade på våra hemmabanor och skötte sig mycket bra. 
 
Detta år har vi fått in en representant från klubben i VSBGF styrelse, Jenny Erlandsson, som sitter 
som ledamot där. Jenny har även nu på hösten gått med i VSBGF damkommitté.  
 
Vi fortsätter även att kämpa vidare med våran bingolottoförsäljning för att finansiera verksamheten. Vi 
har även detta år sålt lotter från Sportlotteriet. 
 
Klubbens hemsida (www.bgklaxen.com) har inte varit uppdaterad på väldigt länge, men är nu åter i 
bruk med ett nytt utseende och med mer information än tidigare. Det är nu vår nya medlem Andreas 
Frejborn som har tagit sig an hemsidan och även gått ut till andra klubbars gästböcker och meddelat 
att hemsidan åter är i bruk. Mycket roligt! 
  



Året har varit trevligt, det har varit lite spel men mycket gemenskap vid anläggningen, vilket vi saknat 
förr. Det ser bra ut inför nästa år! 
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